
 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  
pro veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem 

 

„Revitalizace Kulturního domu včetně přilehlého pozemku ve Všenorech“ 
 (dále jen „veřejná zakázka“ nebo „VZ“) 

 

Zadavatel:    Obec Všenory 

Sídlo:  U Silnice 151, 252 31 Všenory 

IČ:   00241849 

Zastoupen:   Ing. Romanem Štěrbou, místostarostou 

 

V zadávacím řízení zastoupen: Mgr. Tomášem Zlesákem, advokátem, 

   ev. č. ČAK 08686 

   sídlem Hořejší nábřeží 786/21, 150 00 Praha 5 

 

Kontaktní osoba:   Mgr. Tomáš Zlesák, advokát, 

   e-mail: zlesak@akzlesak.cz  

 

V Praze dne 31. 12. 2020  

 

Vážení,  

 

tímto Vám jako účastníkům zadávacího řízení oznamujeme výběr dodavatele pro výše popsanou 

veřejnou zakázku. 

 

Identifikační údaje účastníků  

 

Pořadové číslo 

nabídky 
Účastník 

1. 
PRAGOTRADE spol. s r.o., IČ: 16189612, Maršála Rybalka 379, Humny, 27308 

Pchery 

2. 
GEMA ART GROUP a.s., IČ: 26437741, Haštalská 760/27, 110 00 Praha 1 – Staré 

Město 

3. 
STAFITECH s.r.o., IČ: 05423490, Na Hřebenkách 3204/1b, 150 00 Praha 5 - 

Smíchov 

4. Zlínské stavby, a.s., IČ: 25317300, K Majáku 5001, 761 23 Zlín 

5. ACG-Real s.r.o., IČ: 27094359, Velehradská 1735/28, 130 00 Praha 3 - Vinohrady 

6. STATUS stavební a.s., IČ: 46679120, Nádražní 998, 396 01 Humpolec 

7. 
Kališ a Krátkoruký, spol. s r.o., IČ: 00270784, Muchova 233/1, 160 00 Praha 6 - 

Dejvice 

8. START Zelený s.r.o., IČ: 08731314, Široká 376, 588 32 Brtnice 

9. 
EMH stavební CZ s.r.o., IČ: 01972197, Na Rokytce 1032/24, 180 00 Praha 8 - 

Libeň 

mailto:zlesak@akzlesak.cz


 

 

10. RENASTAV s.r.o., IČ: 26735580, Strakonická 37, 159 00 Praha 5 - Lahovice 

11. Tost.cz, s.r.o., IČ: 25956019, Habrek 8, 584 01 Ledeč nad Sázavou 

12. 
INVESSALES, spol. s r.o., IČ: 62957678, Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2 – 

Nové Město 

 

V souladu s ustanovením § 39 odst. 4 ZZVZ bylo nejprve provedeno hodnocení a následně posouzení 

splnění zadávacích podmínek u jednotlivých dodavatelů. 

 

Číslo 

nabídky 
Účastník 

Cena v Kč bez 

DPH 

Cena v Kč včetně 

DPH 
Pořadí 

4. Zlínské stavby, a.s. 10 379 800,00 Kč      12 559 558,00 Kč  1. 

6. STATUS stavební a.s. 10 972 527,33 Kč      13 276 758,07 Kč  2. 

12. INVESSALES, spol. s r.o. 10 986 564,85 Kč      13 293 743,47 Kč  3. 

3. STAFITECH s.r.o. 11 064 377,71 Kč      13 387 897,03 Kč  4. 

5. ACG-Real s.r.o. 11 653 584,87 Kč      14 100 837,69 Kč  5. 

7. Kališ a Krátkoruký, spol. s r.o. 12 241 312,67 Kč      14 811 988,33 Kč  6. 

1. PRAGOTRADE spol. s r.o. 12 331 612,40 Kč      14 921 251,00 Kč  7. 

10. RENASTAV s.r.o. 12 943 206,13 Kč      15 661 279,42 Kč  8. 

2. GEMA ART GROUP a.s. 13 101 634,98 Kč      15 852 978,33 Kč  9. 

9. EMH Stavební CZ s.r.o. 13 511 960,73 Kč      16 349 472,48 Kč  10. 

11. Tost.cz, s.r.o. 14 250 000,00 Kč      17 242 500,00 Kč  11. 

8. START Zelený s.r.o. 15 116 965,98 Kč      18 291 528,84 Kč  12. 

 

Odůvodnění výběru dodavatele: 

 

Zadavatel konstatoval, že účastník č. 4 splnil všechny předpoklady požadované zákonem a zadávací 

dokumentací, tak jak je popsáno ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek, a jeho nabídka byla 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější na základě nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH za 

plnění veřejné zakázky. Zadavatel se zabýval posouzením, zda nabídková cena v nabídce č. 4 není 

mimořádně nízká. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla v zadávací dokumentaci stanovena ve 

výši 13.700.000,- Kč, nabídková cena účastníka ve vztahu k předpokládané hodnotě činí 75,76 % 

předpokládané hodnoty. Po porovnání nabídkové ceny s nabídkovými cenami ostatních účastníků a po 

odborném posouzení oceněného výkazu výměr zadavatel dospěl k závěru, že nabídková cena je 

odpovídající předmětu plnění veřejné zakázky, tedy ve vztahu k předmětu plnění se nejeví jako 

mimořádně nízká. Na základě tohoto posouzení došel smluvní zástupce zadavatele k závěru, že 

nabídková cena účastníka č. 4 není mimořádně nízká. 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky: 

 

Zadavatel dne 31. 12. 2020 rozhodl o výběru dodavatele, kterým se stala společnost 

 

Zlínské stavby, a.s. 

IČ: 25317300 

Sídlem K Majáku 5001, 761 23 Zlín 

 



 

 

Děkujeme Vám za nabídky do tohoto zadávacího řízení. 

 

     

Mgr. Tomáš Zlesák, advokát 

smluvní zástupce zadavatele 

 

 

Poučení:  

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat námitky dle ustanovení § 242, ZZVZ, námitky 

musí být doručeny zadavateli do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení o výběru dodavatele. 

Zadavatel neuzavře smlouvu s vybraným dodavatelem před uplynutím lhůty pro podání námitek proti 

rozhodnutí o výběru dodavatele. Vybraný dodavatel bude vyzván k doložení podkladů. 
 


